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Uczestnicy postępowania o udzielenie  

zamówienia publicznego w nw. postępowaniu 

 

Dotyczy: postępowanie prowadzonego w trybie podstawowym pn.: Uporządkowanie 

gospodarki ściekowej ZZO Olszowa Sp. z o.o. obejmujące budowę kanalizacji sanitarno-

tłocznej – część I 

 

Pytanie 7 

W nawiązaniu do zapisów par. 12 pkt. 1 wzoru umowy prosimy o potwierdzenie, że 

Zamawiający zaakceptuje podlimitu dla szkód w mieniu w pieczy (w tym w pojazdach 

mechanicznych) w kwocie 1.000.000 PLN. Zwracamy uwagę, że mając na uwadze standardy 

rynkowe, Ubezpieczyciele nie zgadzają się na wprowadzenie wyższych limitów dla tego typu 

rozszerzeń. 

Odpowiedź na pytanie 7 

Zamawiający informuje, że wyraża zgodę. 

Pytanie 8 

Proszę o wyjaśnienie pkt 8.2 Warunki udziału w postępowaniu, odnośnie Wykonawcy, 

wskazania, że dysponuje osobą pełniącą funkcję Kierownika Budowy – posiadającą 

uprawnienia budowlane w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci instalacji i urządzeń 

cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych bez ograniczeń. 

Proszę o informację jaka długość przewiertu jest wymagana w każdej budowie w celu 

spełnienia warunku oraz proszę o informację czy wskazane roboty budowlane muszą być 

wykonane metodą przewiertu sterowanego? 

Odpowiedź na pytanie 8 

Zamawiający informuje, że zgodnie z zapisami SWZ 

„O udzielenie zamówienia publicznego mogą ubiegać się wykonawcy, którzy spełniają 

warunki, dotyczące zdolności technicznej lub zawodowej. Ocena spełniania warunków 

udziału w postępowaniu będzie dokonana na zasadzie spełnia/nie spełnia.  

Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że w ciągu ostatnich   5 lat, chyba, że okres 

działalności jest krótszy, w tym okresie wykonał co najmniej dwie roboty budowalne 

polegająca na budowie rurociągu tłocznego/ciśnieniowego/grawitacyjnego o łącznej długości 

minimum 3 km każda wykonanej w technologii przewiertu sterowanego lub metodą 

wykopową, o wartości zadania nie mniejszej niż 1 000 000,00 zł.”  

 

W związku z powyższym Kierownik Budowy spełni warunek udziału w postępowaniu, jeżeli 

łącznie wykona dwie roboty budowalne a każda z nich o minimum długości 3 km wykonana 

w technologii przewiertu sterowanego lub metodą wykopową, o wartości zadania nie 

mniejszej niż 1 000 000,00 zł każda. 
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Pytanie 9 

Proszę o wyjaśnienie pkt 22.1 Kryteria oceny ofert, pkt 2 Doświadczenie Kierownika Budowy. 

Zamawiający wskazał warunek posiadania doświadczenia zawodowego co najmniej 3 lata -

obejmujące posiadanie funkcji Kierownika Budowy lub kierownika robót (od rozpoczęcia 

robót do ich zakończenia), przy realizacji co najmniej 2 roboty budowlane w zakresie budowy, 

rozbudowy lub przebudowy sieci kanalizacji sanitarnej tym minimum jedna z robót 

wykonanych metodą bezwykopową z wykorzystaniem technologii przewiertu sterowanego. 

Proszę o doprecyzowanie jakiej długości sieci kanalizacji sanitarnej mają być minimum 2 

roboty budowlane i o jakiej długości robót wykonanych metoda bezwykopową z 

wykorzystaniem technologii przewiertu sterowanego? Czy Zamawiający wymaga podanie 

wartości wskazanych robót? 

Odpowiedź na pytanie 9 

Zamawiający informuje, że zgodnie z zapisami SWZ 

„O udzielenie zamówienia publicznego mogą ubiegać się wykonawcy, którzy spełniają 

warunki, dotyczące zdolności technicznej lub zawodowej. Ocena spełniania warunków 

udziału w postępowaniu będzie dokonana na zasadzie spełnia/nie spełnia.  

Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że w ciągu ostatnich   5 lat, chyba, że okres 

działalności jest krótszy, w tym okresie wykonał co najmniej dwie roboty budowalne 

polegająca na budowie rurociągu tłocznego/ciśnieniowego/grawitacyjnego o łącznej długości 

minimum 3 km każda wykonanej w technologii przewiertu sterowanego lub metodą 

wykopową, o wartości zadania nie mniejszej niż 1 000 000,00 zł.” 

 

W związku z powyższym Kierownik Budowy spełni warunek udziału w postępowaniu, jeżeli 

łącznie wykona dwie roboty budowalne a każda z nich o minimum długości 3 km wykonana 

w technologii przewiertu sterowanego lub metodą wykopową, o wartości zadania nie 

mniejszej niż 1 000 000,00 zł każda. 

 

Zamawiający, działając na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U.2022 poz. 1710 ze zm.), dokonuje zmiany treści SWZ: 

Punkt 10.2.1).2 i otrzymuje on następujące brzmienie: 

„Wykaz osób 

Wykazu osób skierowanych przez Wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego w 

szczególności w szczególności odpowiedzialnych za świadczenie usług – osobę pełniącą 

funkcję Kierownika Budowy posiadające uprawnienia budowalne w specjalności instalacyjnej 

w zakresie sieci instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i 

kanalizacyjnych bez ograniczeń” 

 

 

Powyższa modyfikacja SWZ stanowi jej integralną część i jest wiążąca dla 

Zamawiającego i Wykonawców. 
A.P. 

 

Z poważaniem: 
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